īpī aīe. cure carne. neruis et ossibz. et me / dullz p̄l. q̄ oīa pl⁹ candēt q̄ candēs fer / rū. **E**xēplū d̄ acerbitate ignis inferni **L**e / gif i libro petri cluniacen̄ vbi narrat q̄ / fuit qdā sacerdos i pictauiā. q̄ subiect⁹ / mltis vitiis i duct⁹ a p̄ore qdā pmisit se / ordinē cisterciē. itraturū. s̄ differebat d̄ / die i die. **L**ū aut subito ifirmaret: et p̄or / aduocat⁹ essz. i ducebat eū ad reddēduz / pmissū s̄ illo adhuc differēte **E**cce subit / to clamauit. p̄t ora p̄ me. ecce d̄racōes / veniūt ad deuorandū me. **I**llo t̄o cum / alijs astantibz orante liberat⁹ ē. s̄ nec sic / i pleuit pmissuz. et ecce iterū icēpit clama / re petens oīoes dicens. ecce ignis occu / pat me ad deuorandū me. s̄ tūc iterū li / berat⁹ ad oīones nō i plebat pmissum. **E**t ecce subito fact⁹ i extasi. et raptus ad / iudiciū audiuit sniaz s̄ se ferri d̄ anarōis / et rediēs ad se ait. **E**cce duo demōes fe / rūt sartaginē magnā vt frigar i ea i eter / nū. et tangēs cucullā p̄oris dicebat **N**ō / insano: s̄ sic verū ē q̄ h̄ ē cuculla: ita verū / ē qd̄ dico. **S**z cū hec diceret: cecidit de / sartagine vna gutta sup manū eius. q̄ pe / netrauit et deuorauit carnē vsqz ad ossa. **E**t ait. **H**ō saltē credite mihi **E**cce nūc / demōes p̄ciūt me i sartaginē. et hec di / cēs expirauit infelicit. **I**nsup et̄na dei / visioe carebo. et societate oīm electorūz / **U**n̄ **E**bristolom⁹ in f̄mōe. **E**xcluda / bonts et̄nis: et alienū siue indignū effici / ab his q̄ pp̄ata st̄sc̄is tm̄ cruciatū et tm̄ / dolorem infert. vt si nulla extrinsec⁹ pe / na torqueret: hec sola sufficeret. **I** / **S**ecundo peccatū nocz his qui sunt / in purgatorio per suffragiorūz diminu / tionem. quia hos qui sunt in purgato / rio non possunt peccatores iuuare tam / efficaciter sicut si essent in gratia. **Q**ueri / tur vtrum suffragia facta per ministros / malos prosint defunctis **R**espōdeo f̄m / **T**ho. supra. 4. distin. xlv. **S**uffragia / per malum ministrum fiunt tripliciter. **P**rimo si sit ex proprio motu ip̄ius minist / ri. et sic non p̄sunt eis. **Q**uia quicquid

orauerit vel fecerit pro animabus per se lo-  
quendo non pdest eis dummodo est i pec-  
cato mortali nisi ex consequenter p acci-  
dens. scz inquatum per elemosinaz ma-  
li hois paupes excitati orat p defunctos  
z hec oro pdest eis. Scdo modo pos-  
sunt fieri vt per ministrum publicum deivel  
totius ecclesie sicut quando sacerdos cele-  
brat missam vel exequias mortuorum i ec-  
clesia. z quia iste intelligitur face sub cui-  
us nomine. siue sub cuius vice fit: inde e  
q suffragia tal' sacerdotis q'uis sit pec-  
cator p sunt defunctis. Tertio mo pnt  
fieri per malum ministrum. vt per mini-  
strum priuatum. scz alicuius puate pfor-  
ne existentis in charitate: siue talis per-  
sona sit defuncta siue viua. z talia p sunt  
Sicut fuus existes in pcco mortali qd  
cunq' opus misericordie facit ex pcepto dñi  
sui charitate habentis. magis tm pdest  
si etiā ministri in charitate essent. quia  
tunc illa opa essent meritoria ex duab'  
pabus. **¶** Tertio nocet dāna-  
tis. z hoc per modū cōiunctōis: qnto ei  
plures in inferno sunt. tanto maior hor-  
ror erit in pena. Unde est q' infern' tan-  
to fortius ardebit quāto pl'es habebit.  
**¶** Querit vtz dānari velint oēs hoies  
dānari q'uis sciāt ex hoc penā eorū au-  
gmentari: Respondeo q' sic. et' parētes  
suos z vxorē z filios. z hoc ppter pfectissi-  
mam inuidiā que est in eis. Sic in bea-  
tis est perfectissima charitas: ita in eis e  
perfectissima inuidiā que facit appetere  
malū alioz. Hoc etiā pz in illis inuidio-  
sis viuētibz in hoc seculo. in quibz ra-  
men adhuc non est perfecta inuidiā. sed  
tū dānari min' iuidēt ppiqs q' alicis.  
vñ eoz pena maior esset si oēs ppiq' dā-  
narenturz aliq' saluarent q' si aliq' d' suis  
saluaret Ex h' fuit. q' diues epulo petijt  
frēs suos a dānatōe eripi Cogitabat ei  
q' aliq' eriperēt. z illos voluit eē suos fra-  
tres poti' q' alios. Vñ si possibile esset  
mallet poti' omēs simul dānari. Et  
in hoc concordat Tho. super quarto.